на Административен съд София – град.	
	О. Б. У. искането на консулската служба при посолството на Р. Б в Делхи, Р. И,, за разноски по делото.	
	ОСЪЖДА Министерство на външните работи, гр. С., да заплати на Ж. Нусрат, [гражданство], действаща чрез своята майка Б. Лутфа, сумата 395(триста деветдесет и пет) лева, представляващи адвокатско възнаграждение за настоящата инстанция. Решението е окончателно.